
ZARZĄDZENIE NR B.0050.089.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 1 w Bieruniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w zw. z § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 493 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1.Przedłużyć Pani Barbarze Nieckarz powierzenie stanowiska dyrektora Przedszkola nr 1 w Bieruniu, na okres od 
dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 
§ 2.Powierzyć wykonanie treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Bieruniu oraz Dyrektorowi Bieruńskiego Centrum Usług. 
§ 3.Aktualizację treści zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Bieruniu. 
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 r.

Id: 4F2875B8-ACA1-474C-B740-B377E279DC53. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


